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خبـر رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری عنوان کرد؛
شتاب روند ساخت پروژه مدافعان سلامت با اجرایی شدن طرح ترافیکی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری محسن نعمت اللهی در حاشیه بازدید از پروژه مدافعان سلامت 
گفت: طرح ترافیکی پروژه مراحل پایانی خود را طی می کند و امیدواریم با 
این اقدام و سرعت بخشیدن به اجرای پروژه، بتوانیم آن را زودتر از تاریخ 

مقرر آماده بهره برداری و تقدیم همشهریان عزیز کنیم.
وی افزود: این پروژه از ۴ پل و یک زیرگذر تشکیل شده که امیدواریم با 
بهره برداری از آن شاهد کاهش ترافیک به صورت ملموس در این محدوده 

اینکه  بیان  با  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس  باشیم. 
ترافیکی  تکمیل طرح  سبد شمع، حفاری شمع ها،  آرماتوربندی  اکنون  هم 
توسط  پروژه  این  افزود:  اجراست  درحال  سطحی  آب های  لوله گذاری  و 
می شود.  اجرایی  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  نیروهای 
نعمت اللهی در پایان تکمیل رینگ پیرامونی شهر، انتقال ترافیک از بولوار 
میدان  و  رحمت  بولوار  ترافیک  کاهش  جنوب،  کمربندی  به  سرداران 

کوزه گری را از جمله اهداف این پروژه برشمرد.

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه یازده:

امیدواریم بوستان سایه تا پایان سال تقدیم شهروندان شیراز شود

یازده  منطقه  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ناظر 
گفت: بهره برداری از بوستان سایه، سرانه فضای سبز 

و سرگرمی شیراز را افزایش می دهد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و 
بین الملل شورای اسلامی شهر شیراز، محمدتقی  امور 
تذروی در بازدید از روند اجرایی بوستان سایه با تأکید 
بر ضرورت عدم توقف پروژه های عمرانی شهرداری، 
راهکاری  شهروندمحور  طرح های  اجرای  گفت: 
و  خانواده هاست  به  مناسب تر  خدمات  ارائه  برای 
بهره برداری از این مجموعه، عقب ماندگی شهر شیراز 
را در اختصاص سرانه فضای سبز و سرگرمی جبران 

خواهد کرد
اختصاص  به  پروژه  این  در  کرد:  عنوان  وی 
مناسب سازی  همچون  متعددی  و  متنوع  ظرفیت های 

مسیر برای جانبازان و معلولان توجه شده که شایان توجه است.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز بوستان سایه را از پروژه های شاخص 
در منطقه یازده شهرداری شیراز برشمرد که در مساحتی بالغ بر هشت 
هکتار در جوار بیمارستان حضرت رسول اعظم )ص( در حال اجراست.

به گفته تذروی این بوستان دارای ظرفیت های متعددی از قبیل زیپ لاین 
پایانی  مراحل  در  که  است  معلق  پل  نیز یک  و  دریاچه  و  متری   ۴۰۰
اجرا قرار دارند؛ همچنین آبشار و آب بند و توجه به مناسب سازی مسیر 
این مجموعه تفریحی  از شاخصه های  برای جانبازان و معلولان  حرکت 

است.
وی اظهار کرد: وجود کافی شاپ، امکان صخره نوردی، غار و دره نوردی 
مناسب  تعادلی، زمین ورزشی و فضای سبز  امکانات ورزش های  نیز  و 
و همچنین کوه از جمله موارد دیگری است که می تواند این بوستان را 
به مقصدی مناسب برای گذران اوقات فراغت همشهریان و گردشگران 

تبدیل کند.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: امید است با تأمین بودجه 
برای تکمیل این بوستان، ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی تا پیش از 

پایان سال شاهد افتتاح کامل این مجموعه باشیم.

تلخ ترین روز کرونایی یک پزشک یزدی
دکتر فاطمه سادات آقایی میبدی

  سرپرست شورای هماهنگی مبارزه
 با مواد مخدر:

 ساماندهی معتادان متجاهر 
همچنان ادامه دارد

مدیرکل بهزیستی فارس با اشاره به 
بهداشتی  کمک هزینه های  پرداخت 
ویژه پیشگیری از بیماری کرونا به 
پوشش  تحت  مراکز  و  مددجویان 
ماه  سه  مدت  طی  گفت:  بهزیستی 
افراد  به  متوالی  صورت  به  اخیر 
شبانه  مراکز  پرسنل  و  توانخواه 
تأمین و تجهیز وسایل  برای  روزی 
بهداشتی مبلغ 5 میلیون ریال به ازای 
شده  پرداخت  کمک هزینه  نفر  هر 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
بهزیستی  کل  اداره  عمومی  روابط 
نژاد در  فارس محمد صادق کشفی 
جمع خبرنگاران افزود: در اسفندماه 
سال گذشته و فروردین سال 99 نیز 
مراکز  پرسنل  و  توانخواه  افراد  به 
مبلغ  نفر  هر  ازای  به  روزی  شبانه 
35۰ هزار ریال کمک  هزینه خرید 
وسایل بهداشتی پرداخت شده است.
وی از پرداخت کمک هزینه وسایل 

بهداشتی و ضدعفونی به معلولین ضایع نخاعی و بسترگرایی شدید 
و خیلی شدید استان به ازای هر نفر 2 میلیون و پانصد هزار ریال 
خبر داد و افزود: برای افراد مجهول الهویه مقیم در مراکز شبانه 
نفر  هر  ازای  به  ریال  هزار   53۰ مبلغ  ماه  پنج  مدت  به  روزی 

پرداخت شده است.
برای  ویژه  دستورالعمل  اینکه  بیان  با  فارس  بهزیستی  مدیرکل 
و  جسمی  معلولین  سالمندان  ذهنی،  معلولین  خاص  گروه های 
حرکتی، مهدهای کودک، مراکز روزانه، مراکز اقامتی معتادین 
ارسال  مرکز  به هر  و  تدوین  سالمندان  مراکز  و  و 16  ماده 15 
شده است، تصریح کرد: پیگیری و بازدید مکرر بصورت آنلاین 
و  گندزدایی  نحوه  خصوص  در  توانبخشی  کارشناسان  سوی  از 
وضعیت مقیمان مراکز توانبخشی شبانه روزی در سطح استان به 

طور مستمر انجام و در دستور کار قرار دارد.

کشفی نژاد برگزاری دوره های آموزشی ویژه پرسنل سازمان و 
مراکز تحت نظارت با رعایت موازین بهداشتی را از دیگر اقدامات 
این اداره کل برای پیشگیری از شیوع کرونا عنوان و اظهار داشت: 
اقلام بهداشتی اهدایی از یونیسف شامل پوشینه، دستکش لاتکس، 
ماسک، تب سنج، پالس اکسی متر، مواد ضدعفونی دست، سطوح، 
کتاب  و  واگیر  بیماری های  کنترل  و  مراقبت  راهنمای  کتاب 
اصول مراقبت از سالمندان و معلولان جسمی حرکتی، ساماندهی 
و به مراکز شبانه روزی توانبخشی و مراکز شبانه روزی اجتماعی 

طی ماه های گذشته تحویل شده است.
وی اضافه کرد: تولید و توزیع ماسک و لباس ایزوله توسط گروه 
همیار زنان سرپرست خانوار و توزیع بسته معیشتی شامل برنج، 
روغن، حبوبات، رب گوجه و ماکارونی به افراد توانخواه تحت 
حمایت اداره کل بهزیستی در طول یکسال گذشته در دستور کار 

قرار داشته و همچنان ادامه دارد.

مدیرکل بهزیستی فارس تشریح کرد؛

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

 برگزاری یادواره شهدای 
دانشجوی فارس

مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
شیراز در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: به دلیل تعمیر نشتی در خط اصلی )۴2 اینج( آبرسانی 
از سد درود زن به شیراز، امروز از ساعت 8 صبح به مدت 16 ساعت شهروندان در برخی از نقاط شیراز 

با قطع آب یا افت فشار روبرو خواهند بود.
اکبرآباد،  مناطق  در   99/9/۴ صبح   8 ساعت  از  فشار  افت  یا  آب  قطعی  این  داد:  ادامه  زاهدی  بهرام 
رکن آباد، زیباشهر، آب زنگی، شهرک سعدی، کوی گلشن، خیابان جام جم، تپه تلویزیون، میدان گاز، 

خیابان انقلاب، خیابان ملاصدرا، بلوار سیبویه، شهرک های احمدآباد و فرهنگیان است.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز ادامه می دهد که جانبازان، پشت 
باغ جنت، فرهنگیان، عشایری، رضوان، بهاران، بلوار نارنج، کمربندی حدفاصل پشت بلوار میثم شمالی تا 
2۰ متری امام خمینی، بلوار رحمت، شهرک جوادیه، دینکان، بلوار معالی آباد، گلدشت معالی آباد، بلوار 
میرزای شیرازی حدفاصل میدان صنایع تا چهاراه معالی آباد، شهرک صدا و سیما، شهرک عرفان، شهرک 
باهنر، خیابان میرزای شیرازی شرقی، خیابان قصردشت حد فاصل میدان قصردشت تا چهارراه زرگری، 
بلوار فرهنگ شهر، شهرک های سجادیه سیمان، والفجر، مهدیه، محمدیه سیمان،  ایمان شمالی،  خیابان 
امیرکبیر، آزادگان والفجر، کوی جماران سیمان، بلوار امیرکبیر حد فاصل پلیس راه تا خیابان قالیشویی، 

شهرک پردیس و تمامی فرعی های مربوطه با قطع آب و افت فشار روبرو خواهند شد.
زاهدی ادامه داد: از شهروندان در مناطق یادشده درخواست می شود علاوه بر صرفه جویی، آب مورد نیاز 

خود را قبلًا ذخیره و مصارف غیرضروری را به روزهای دیگر موکول نمایند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع:


